
 

             Det selvejende institution 

         KHIF Hallen 
 

KHIF Hallens årsmøde 2019 
 

24. april 2019 kl. 19.00 i hallens cafeteria. 
 
 
Årsberetning 
 
Velkommen til årsmøde 2019. 
 
Som jeg plejer vil jeg lige fortælle lidt om hvad der er sket i det forløbne år 
hvad angår udlejning, vedligehold mv. 
 
 
Udlejning 
 
Udlejningen er nogenlunde den samme som forrige år. Idrætsforeningen lejer mindre 
timer end det der oprindeligt blev aftalt, da hallen blev bygget, Dette har vi også 
oplyst på et møde med bestyrelsen i efteråret. Jeg har aftalte med den nye formand at 
vi snarest skal mødes for at aftale nærmere om leje af hallen. Det er jo også vigtigt, 
da en kunststofbane, som nok kommer inden for de nærmeste år, sandsynligvis vil 
medføre en lavere udlejning til indendørs fodbold. 
 
Skolen lejer hallen i lidt flere timer om ugen end sidste år. Vi skal inden 
sommerferien lave en ny aftale for det kommende skoleår. I samme forbindelse vil vi 
gerne høre om skolen stadigvæk vil lave deres hal om til en multihal og om hallen 
ved Kolt Skole nedlægges. 
 
 
Vedligehold  
 
Vi foretager jo løbende vedligehold af hallen. Vi har siden sidste årsmøde foretaget 
udskiftning af dobbeltdøren i hallen ud mod fodboldbanen. Vi har søgt om tilskud til 
dette arbejde i kommunen hvorfor vi kun skal betale halvdelen af udgiften. 
Derudover er der lavet nogle småreparationer 
 
For at opnå besparelse på eludgiften er det nu bestemt at vi udskifter alle 
armaturerne i hallen med nye med LED belysning. Det er selvfølgelig en stor udgift 
men det vil blive tilbagebetalt over 2-3 år i h.t. beregninger. Samtidig har vi fået 
tilsagn om tilskud til arbejdet af kommunen, som vil betale halvdelen af udgiften.  
 

 



Samtidig med dette arbejde får vi monteret nye lamper i alle toiletter og forgange 
med bevægelsesmelder. Dette giver jo også en besparelse. 
Efter forslag fra Peter har vi lavet en to do liste med fremtidige arbejder. Det kan 
bl.a. nævnes maling med ny farve i hallen, nye stole i cafeteria. 
 
 
Cafeteria 
 
Den daglige drift forstås stadigvæk af Hans herunder rengøring. Ligeledes forestår 
han udlejning af cafeteriaet til diverse arrangementer. 
 
Som nævnt påtænker vi at få nogle nye stole i stedet for de nuværende. 
 
 
Udenomsarealer, klubhus mv. 
 
Vi har heldigvis ikke haft de store problemer med hærværk og ballademagere i år og 
det kan vi kun være glade for 
 
Der er nu bygget og indviet nyt fitnesscenter. Det gamle spejderhus er nu blevet 
klublokale, der kan anvendes til møder mv. 
 
Vi vil ligesom idrætsforeningen og skolen gerne have udarbejdet en helhedsplan for 
området. Der er jo planer om at lave en kunststofbane på den nuværende grusbane. 
Vi er også bekendt med at skolen gerne vil have lavet deres hal om til en multihal. 
Den er meget slidt så den trænger også til en kærlig hånd! Om det b liver til noget 
må tiden vise. 
 
 
Hjemmeside 
 
Efter en lang beslutningsproces er vi nu i gang med at få lavet en ny hjemmeside. Vi 
håber den bliver klar inden sommerferien. Den bliver lidt mere moderne og 
tidsvarende. 
 
Tak til alle 
 
Det var det jeg havde at berette om det forgangne år. Hvis der er spørgsmål er man 
selvfølgelig velkommen til at spørge løs. 
 
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke mine kolleger i bestyrelsen for et godt 
samarbejde i det forløbne år.  
 
Hasselager, den 24. april 2019 
Erik Vestergaard-Hansen 
 


